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1. ALGEMEEN / GENERALITE 
 

1.1. Omschrijving: Geëmulgeerde saus 
 Description: Sauce émulsionnée 
Description: Emulsified sauce 

 
2. SAMENSTELLING / COMPOSITION 

2.1. Ingrediënten: plantaardige olie (raapzaad) (80%), eigeel (7,5%), water, azijn, zout, suiker, conserveermiddelen: E202, 
E211, stabilisatoren: E412, E415, antioxidant: E385, specerijenextract.  

2.1. Ingrédients:  huile végétale (colza) (80%), jaune d’œuf(7,5%), eau, vinaigre, sel, sucre, conservateurs : E202, E211, 
stabilisants : E412, E415, antioxydant : E385, extrait d’épices.   

2.1 Ingredients :  vegetable oil (rapeseed) (80%), egg yolk (7,5%), water, vinegar, salt, sugar, preservatives : E202, E211, 
stabilizers : E412, E415, antioxidant : E385, spice extract.                 

 
Gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, soja, melk (incl. lactose), mosterd  en selderij worden verwerkt.  
Fabriqué dans une usine traitant: gluten, soja, lait (incl. lactose), moutarde et céleri. 
Produced in a factory that also processes gluten, soya, milk (incl. lactose), mustard and celery. 
 

2.2 Gemiddelde nutritionele waarden / Valeures nutritionelles moyennes / Average nutritional values 

 g/100g Per portie / Par portion / 
per portion - 15g 

Per portie / Par portion / 
per portion GDA – 15g 

Energie / Energie / Energy 3048kJ / 728kcal 457kJ / 109kcal 6% 

Vetten / Lipides / Fats 80.0 12 17% 

- verzadigde vetten / graisses saturés / 
saturated fats 

5.6 0.84 4% 

 - mono-onverzadigde vetten / graisses 
mono-insaturés / mono-unsaturated fats 

48.8 7.32  

 - poly-onverzadigde vetten / graisses 
poly-insaturés / poly-unsaturated fats 

25.6 3.84  

Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates 1.0 0.15 0% 

 - suikers / sucres / sugars 0.5 0.08 0% 

Vezels / Fibres / Fibers 0.2 0.03 0% 

Eiwitten / Protéines / Proteins 1.0 0.2 0% 

Zout / sel / salt 0.95 0.14 2% 

*% van de dagelijkse voedingsrichtlijn (GDA) – Referentie-inname van een gemiddelde volwassene 
(8400kJ/2000kcal). *% des Repères Nutritionnels Journaliers (GDA) – Apport de référence pour un adulte-type (8400 
kJ/2000kcal). Deze verpakking bevat … porties van 15g. Cet emballage contient … portions de 15g. 

 
3. BEWARING/ CONSERVATION 

 
Bewaren op kamertemperatuur / Conserver à température ambiante./ Store at room temperature. 
Na opening bewaren in de koelkast / Après ouverture à conserver au frigo./ After opening keep refrigerated  

 
4. ALLERGENEN LIJST / LISTE D’ALLERGENES/ ALLERGENS LISTE 

 

1. Glutenbevattende granen en derivaten/ Céréales contenant du gluten et produits dérivés/cereals 
containing gluten - 
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2. Schaaldieren en  producten op basis van schaaldieren / Crustacés et produits dérivés /Crustaceans 
and products thereof - 
3. Eieren en producten op basis van eieren/ Oeufs et produits dérivés/ Eggs and products thereof 
 + 
4. Vis en producten op basis van vis/ Poisson et produits de la pêche/Fish and products thereof 
 - 
5. Aardnoten en producten op basis van aardnoten/ Arachides et produits dérivés/ peanuts and products 
thereof 
 

- 

6. Soja en producten op basis van soja/ Soja et produits dérivés/ Soya and products thereof 
  - 
7. Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)/ Lait et produits dérivés (lactose y compris)/ 
Milk and products thereof 
  

- 

8. Schaalvruchten, d.w.z. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten , paranoten, pistachenoten en      
producten op basis van schaalvruchten 
    Fruits à coques (amandes, noisette, noix, noix de cajou, noix du Brésil, pistaches,etc) et produits        
    Dérivés 
   Nuts and products thereof 

- 

9. Selderij en producten op basis van selderij/ Céleri et produits dérivés/ Celery and product thereof 
 - 
10. Mosterd en producten op basis van mosterd/ Moutarde et produits dérivés /Mustard and products 
thereof 
 

- 

11. Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad/Sésame et produits dérivés /Sesame seeds and 
products thereof 
 

- 

12. Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2.” 
      Dioxyde de soufre et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l formulé comme SO2 
     Sulphure dioxide and sulphites > 10mg/kg 

- 

13. Schelpdieren/ Mollusques/ Molluscs - 
14. Lupine/ Lupin - 
15. GMO/ OGM - 
16. Bevat bestraalde ingrediënten/ Contenant des ingrédients irradiés/ Contains irradiated ingredients - 

 


